# Euangeliū

institutiōem et hōi. quoz bonoz collatio ad singulares  
quandā pfectōem fraterne dilectōis videt p̄nere cū p̄ h  
bona hō vltimo fini cōiungit in quo sūma hōis pfectio  
cōsistit. que qdē spūalia bona cū nō vni tm̄ vel duob⁹ sed  
tori multitudine exhibita sunt ē pfectior dilectio fm̄ effe  
ctū. vñ iuxta iniam p̄hi. Bonū gētis pfecti⁹ ē et diuini⁹ q̄  
bonū vni⁹. ex q̄bus manifeste p̄t̄ q̄ in h̄ qd̄ dicit x̄pc. di  
ligatis inuicē sicut dilexi vos. docuit ap̄los dilectōis p̄  
ximī pfectōez in summo gradu q̄ sub cōsilio cadit. nō. n.  
ad p̄missa de necessitate salutis in q̄libz casu q̄s tenet. vñ  
ang. in ench. sup̄ illud math. v. Diligite inimicos v̄ros:  
dicit. p̄fectoz sunt ista et filioz dei. Ex q̄bus sequit̄ q̄ hoc  
mandatū p̄prie dicit̄ nouū. in antiq̄. n. mīme talis mod⁹  
dilectōis reperit̄. si aut̄ dicat̄ q̄ fm̄ hoc debuisset dicere.  
Cōsiliū nouū do vobis. nō aut̄ mādatū nouū. cū p̄dicta  
nō cadunt cōiter sub p̄cepto vt dicit̄ ē sub cōsilio. Ad h̄  
dicēdū q̄ h̄ ista q̄tū ad cōem statū hōim nō cadūt cōiter  
sub p̄cepto. Ad statū aut̄ ap̄loz sub p̄cepto ceciderūt in  
quātū fuerūt deputata ad edificatōez totius vniuersalis  
eccie. iuxta illud ad Ephe. iij. Alios qdē ap̄los. alios at̄  
pastores et doctores ad cōsumatōz sanctorū in opus mini  
sterij et edificatōem corpis x̄pi. s. eccie. et iō p̄prie hec v̄ba  
eis dirigunt p̄ modū p̄cepti. s. Mādatū nouū do vobis  
q̄ qd̄ alijs cōiter ē cōsiliū. ap̄lis ē p̄ceptū. qd̄ etiā illi mō  
eis cōgruēte p̄fecte iplerūt. vt ex gestis eoz p̄t̄. Si vl  
teri⁹ q̄rat̄ qualit̄ p̄silia ad primū p̄ceptū charitatis p̄nē  
tia nō fuerūt data ap̄lis sub p̄cepto sicut et p̄dicta. cū ad  
p̄silia v̄triusq̄ p̄cepti eadē rōne tenerēt. Dicēdū q̄ h̄mōi  
p̄silia. s. ad primū p̄ceptū p̄nētia iā obfuabāt ab ap̄lis  
vñ math. xix. ca. Ecce nos reliq̄m⁹ oia et secuti sumus te.  
In abiectōe. n. oim t̄paliū et seq̄la x̄pi p̄fectio diuine dile  
ctionis. et p̄ p̄ns cōsilia ad istud p̄ceptū p̄nētia cōtinent̄  
iuxta illud p̄allegatū math. xix. c. Si vis p̄fect⁹ eē et̄. vñ  
nō restabat nisi vt informaret̄ de p̄fectōe impletōis se  
cūdi p̄cepti. vt dicit̄ ē.

In eo. ca. vbi d̄r in postil. Querit̄ v̄trū cena in hoc ca  
pitulo descripta.

**A**dditio.  
Ec qd̄ disputat̄ et ad plenū: vt credo. declarat̄ in ad  
ditōe sup̄ math. xxvj. ca. vide ibi. **R**eplica.  
ca. xij. vbi dicit̄. Cepit lauare pedes. postil. dicit̄  
Intosos. q̄ nudi pedes ibāt. Burg. se opponit hic.  
sicut mar. vj. vide ibi correctū. Ad h̄c sp̄aliter dicit̄  
de abraā q̄ obtulit angelis pedū loturas. put dicit̄  
gen. xvij. iuncta auctoritate. b. dyonisiij. xv. angelice hier  
rarch. ē p̄ bur. q̄ ibi d̄r āgelos sp̄ appuisse nudos pedes.